63SISTEMI DI DISTRIBUZIONE  DISTRIBUTION SYSTEMS
GUAINA TERMORETRAIBILE 3:1 (GIALLO VERDE)
La gamma a strisce giallo-verde, con coefficiente di restringimento
3:1, è idonea per il rivestimento di cavi di messa a terra con diametro
massimo pari a 13 mm.
Bobina / Reel Confezione /Box
Diametro interno iniziale
Inner initial diameter
(mm)
Diametro interno dopo restringimento
Inner diameter after shrinkage
(mm)
Codice
Code
Bobina
Reel
(m)
Codice
Code
Box
(m)
1,6 0,5 GNT-R016GV 150 GNT-B016GV 10
2,4 0,8 GNT-R024GV 150
3,2 1 GNT-R032GV 150 GNT-B032GV 10
4,8 1,5 GNT-R048GV 75 GNT-B048GV 10
6,4 2 GNT-R064GV 75 GNT-B064GV 10
9,5 3 GNT-R095GV 75 GNT-B095GV 5
12,7 4 GNT-R127GV 50 GNT-B127GV 5
19,1 6 GNT-R191GV 30 GNT-B191GV 5
25,4 8 GNT-R254GV 30 GNT-B254GV 5
39 13 GNT-R39GV 30
Confezione /Blister
Diametro interno iniziale
Inner initial diameter (mm)
Diametro interno dopo restringimento
Inner diameter after shrinkage (mm)
Codice/ Code Blister (m)
1,2 0,6 GNT-BL012NE 2
1,6 0,8 GNT-BL016NE 2
2,4 1,2 GNT-BL024NE 2
3,2 1,6 GNT-BL032NE 2
4,8 2,4 GNT-BL048NE 2
6,4 3,2 GNT-BL064NE 2
9,5 4,8 GNT-BL095NE 2
12,7 6,4 GNT-BL127NE 2
16 8 GNT-BL160NE 2
19,1 9,5 GNT-BL191NE 2
THIN HEAT-SHRINKABLE SHEATHS 3:1 (YELLOW-GREEN)
The series of yellow-green heat-shrinkable sheath 3:1  is suitable for
earthing wires cladding with max. diameter of 13 mm.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
• polyolefin
• operating temperature: from -55 °C to 115 °C
• shrink temperature: 110 °C
• shrink ratio: 1:2
• excellent acid fastness and corrosion resistance
• flammability: VW-1
CARATTERISTICHE TECNICHE
• poliolefine
• temperatura di esercizio: da -55 °C a 115 °C
• temperatura di restringimento: 110 °C
• rapporto di restringimento: 1:2
• eccellente solidità all’acido e resistenza alla corrosione
• infiammabilità: VW-1
BLISTER SHRINK SLEEVE 2:1 (BLACK)GUAINA IN BLISTER 2:1 (NERA)